
Leitung: Ing. Walter Wratschko 
Protokoll: Ing. Hannes Strasser 

 
               Kärnten   
Arbeitskreis Datenschutz 

 1/1 

Mitglieder 
Stand: Oktober 2024 

 
Name E-Mail/Telefon 

Ing. Günther Bauer bauer@afm-solutions.at 
+43 664 1332390 

Daniel Kirchmeier office@itkonzept.at 
+43 664 2131805 

Ing. Christian Kollegger, MSC, MBA ck@streamdiver.com 
+43 676 844180180 

Riccardo Lazzari riccardo@onegent.com 
+43 

Maga. Judith Leschanz j.leschanz@secur-data.at 
+43 1 53342070 

Dr. iur. Mag. Ludwig Notsch kontakt@internetjurist.at 
+43 676 6609399 

DKff.  Anke Obersteiner anke.obersteiner@ddsb.at 
+43 676 7278708 

KR Maga. Dr. Patricia Radl-Rebernig, MBA office@radl-rebernig.at 
+43 650 7777324 

Andreas Preiml andreas.preiml@conve.eu 
+43 664 5107502 

Ing. Hannes Strasser strasser@ihs-beratung.at 
+43 664 1393935 

Freddy Tripold freddy.tripold@tlog.at 
+43 650 5221764 

Mag. Stefan Ugovsek office@ugovsek.at 
+43 664 4668929 

Mag. Rudolf Urban rudolf.urban@lanexpert.at 
+43 680 1159666 

Ing. Walter Wratschko walter.wratschko@datenschutz-sued.at 
+43 699 15043860 

Mag. Günther Zikulnig guenther.zikulnig@ddsb.at 
+43 664 8193335 
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